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Do 8 listopada 2016 r. trwa nabór zgłoszeń
w ramach V edycji konkursu Stypendium z Wyboru. Konkurs adresowany jest do studentów
i absolwentów  do pierwszego roku po ukończeniu studiów, w tym także studenci studiów
podyplomowych i doktoranckich do 30. roku życia. W ramach konkursu można uzyskać do 5
000 zł na zrealizowanie swojego marzenia.

Chcesz się rozwijać zawodowo, ale brakuje Ci odwagi i odpowiedniego wsparcia finansowego? Teraz
masz szansę zrealizować swoje marzenie – 26 września ruszyła V edycja  Stypendium z Wyboru,
programu, w ramach którego dotychczas przekazano studentom i absolwentom ponad 320 000 zł na
realizację ich projektów.

Profesjonalny kurs języka japońskiego w Tokio, staż w WHO czy warsztaty musicalowe w Londynie to
tylko kilka marzeń, o których wsparcie finansowe walczyli uczestnicy poprzednich edycji Stypendium
z Wyboru. Dodatkowa aktywność na studiach pozwoli Ci zrealizować zawodowe ambicje, zdobyć
unikalne doświadczenie oraz szybciej osiągnąć Twój zawodowy cel. Nie wahaj się i już teraz pomyśl
o swoim projekcie.

Do udziału w Stypendium z Wyboru może zgłosić się student i absolwent do pierwszego roku
po ukończeniu studiów, w tym także studenci studiów podyplomowych i doktoranckich do 30. roku
życia. W pierwszym etapie programu należy przygotować atrakcyjny projekt w formie video,
prezentacji lub eseju.

Cel zgłoszenia musi być ściśle związany z rozwojem zawodowym lub edukacją. Nagrodzonych
zostanie od kilku do kilkunastu projektów, które otrzymają największą liczbę głosów internautów
w drugim etapie programu. Zgłoszenia można przesyłać od 26 września 2016 r. do 8 listopada
2016 r. na www.stypendiumzwyboru.pl.
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Sposoby na ograniczenia kumulacji
mikroplastiku w naszym ciele
Wskazali eksperci na łamach "Brain Medicine”.
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Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc.
wszystkich zgonów
Otyłość jest chorobą, której powikłaniem jest 200 innych schorzeń.
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Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE
Była mowa podczas spotkania sejmowej Komisji Edukacji i Nauki.
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Pierwszy zabieg krioablacji guza nerki
Metoda przeznaczona jest przede wszystkim dla pacjentów z niewielkimi guzami nerek.
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Zegarki sportowe nie pokazują parametrów
wydolnościowych
Wykazały badania polskich naukowców.
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Problemy emocjonalne powiązane z
napadowym objadaniem
Ponad 20% badanych zadeklarowało, że doświadczyło takich problemów.
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A jednak się kręci! DNA obraca się dzięki
wspólnej pracy...
DNA obraca się dzięki wspólnej pracy komórkowych silniczków
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Czy historia epidemii wpływa na współczesne
zachowania społeczne?
Historia epidemii może wpływać na współczesne zachowania społeczne.
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